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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Der er rimdannlser på en enklet bøtte is, guf fremstår ikke frisk
og med en smule rest af anden fødevarer i. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om holdbarhed af guf samt
håndtering af is så rimdannelser undgås.
Kontrolleret håndtering af fødevarer, herunder temperatur,
tildækning og adskillelse under opbevaring, samt faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Endvidere kontrolleret
hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt forrum til
toilet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden er vejledt om
rengøring af offentlig toilet i forbindelse med at virksomhedens
kunder anvender dette. Toilet fremtår ikke tilstrækkelig
rengjort der mangelr sæbe og engangaftørring. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring og
adgang til sæbe og engangsaftørring.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår med tykke
belægning af røde ansamlinger, samt tykke belægninger af
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kalkaflejringer.Vejledt konkret om rengøring af denne.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overflader på inventar i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra januar 2021 til
og med juli 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


